ПРОТОКОЛ  № 3
Собрания Совета  директоров

Некоммерческого партнерства

«Комплексное Объединение Проектировщиков»

г. Краснодар                                                                                                        От «29» декабря  2009 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров

1. Дьяков Г. А.

2. Спиридонов И.А.

3. Казибеков И. Г., Председатель Совета директоров

Приглашенные:

Бунина Ю.Ю., Директор НП «КОП»
Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Спиридонова И.А.

Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Спиридонова И.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение количественного состава Дисциплинарного Комитета НП «Комплексное Объединение Проектировщиков».
2. Утверждение кандидатуры Председателя Дисциплинарного комитета НП «Комплексное Объединение Проектировщиков».
3. Утверждение персонального состава Дисциплинарного комитета НП «Комплексное Объединение Проектировщиков».
4. Согласование кандидатуры Председателя Комитета по контролю НП «Комплексное Объединение Проектировщиков».
5. Утверждение персонального состава Комитета по контролю НП «Комплексное Объединение Проектировщиков».
6. Утверждение Положения о Комитете по контролю НП «Комплексное Объединение Проектировщиков».
7. Утверждение Положения о Дисциплинарном комитете НП «Комплексное Объединение Проектировщиков».
8. Утверждение проекта сметы расходов НП «Комплексное Объединение Проектировщиков» на 2010 год.
По первому вопросу слушали: Спиридонова И. А., который предложил утвердить количественный состав Дисциплинарного комитета НП «Комплексное Объединение Проектировщиков» следующим образом: Определить количественный состав членов Дисциплинарного комитета НП «Комплексное Объединение Проектировщиков» равным 3 человекам.
Проголосовали: «за» - единогласно

                «против» - нет

                 «воздержались» - нет
Постановили: Определить количественный состав членов Дисциплинарного комитета НП «Комплексное Объединение Проектировщиков» равным 3 человекам.

По второму вопросу слушали Казибекова И. Г. который сообщил, что на должность Председателя Дисциплинарного комитета Директором Партнерства – Буниной Ю. Ю., выдвинута кандидатура Пелихова Владимира Петровича, директора ООО «Научно-производственное объединение «Стройпроектизыскания», а в связи с чем предложил проголосовать за выдвинутую кандидатуру.
Проголосовали: «за» - единогласно

                «против» - нет

                 «воздержались» - нет
Постановили: Утвердить на должность Председателя Дисциплинарного комитета Пелихова Владимира Петровича.

По третьему вопросу слушали: Дьякова Г. А., который предложил выдвигать кандидатуры на замещение 2-х вакантных должностей членов Дисциплинарного комитета. От Казибекова И. Г. поступило предложение назначить на должность члена Дисциплинарного комитета Изместьева Антона Ивановича, директора ООО «РостПроект».
От Спиридонова И. А. поступило предложение назначить на должность члена Дисциплинарного комитета Лисицина А. П., директора ООО «Транспортное проектирование».

Иных предложений не поступило.

Проголосовали: «за» - единогласно

                «против» - нет

                 «воздержались» - нет
Постановили: Утвердить на должности членов Дисциплинарного комитета Изместьева А. И., Лисицина А. П.
По четвертому вопросу слушали: Казибекова И. Г., который сообщил, что на должность Председателя Комитета по контролю Директором Партнерства  - Буниной Ю. Ю., выдвинута кандидатура Асланова Владимира Борисовича, в связи с чем, предложил проголосовать за выдвинутую кандидатуру.
Проголосовали: «за» - единогласно

                «против» - нет

                 «воздержались» - нет
Постановили: Утвердить на должность Председателя Комитета по контролю Асланова Владимира Борисовича.

По пятому вопросу слушали: Директора НП Бунину Ю. Ю., которая предложила утвердить Комитет по контролю НП «Комплексное Объединение Проектировщиков» в составе 3-х человек. Персонально – Асланова В. Б., Новичкову С. А., Бушева А. И.
Проголосовали: «за» - единогласно

                «против» - нет

                 «воздержались» - нет
Постановили: Утвердить на должности членов комитета по контролю НП «Комплексное Объединение Проектировщиков» Асланова В. Б., Новичкову С. А., Бушева А. И.

По шестому вопросу слушали: Казибекова И. Г., который предложил утвердить Положение о Комитете по контролю НП «Комплексное Объединение Проектировщиков».

Проголосовали: «за» - единогласно

                «против» - нет

                 «воздержались» - нет
Постановили: Утвердить Положение о Комитете по контролю НП «Комплексное Объединение Проектировщиков».

По седьмому вопросу слушали: Дьякова И. Г., который предложил утвердить Положение о Дисциплинарном комитете НП «Комплексное Объединение Проектировщиков».
Проголосовали: «за» - единогласно

                «против» - нет

                 «воздержались» - нет
Постановили: Утвердить Положение о Дисциплинарном комитете НП «Комплексное Объединение Проектировщиков».

По восьмому вопросу слушали: Казибекова И. Г., который предложил утвердить проект сметы расходов НП «Комплексное Объединение Проектировщиков» на 2010 год.
Проголосовали: «за» - единогласно

                «против» - нет

                 «воздержались» - нет
Постановили: утвердить проект сметы расходов НП «Комплексное Объединение Проектировщиков» на 2010 год.
Председатель

Совета Директоров НП «Комплексное Объединение Проектировщиков»
                                  Дьяков Г. А.
Секретарь

              Спиридонов И. А.
PAGE